
天镇县谷前堡镇人民政府绿色设施蔬菜基地建设项目施工招标公告

（招标编号：M1100000048002620001）

招标项目所在地区：山西省 大同市 天镇县

一、招标条件

  天镇县谷前堡镇人民政府绿色设施蔬菜基地建设项目施工（招标项目编号：M1100000048002620001），已由

天行审批字﹝2023﹞25号批准，项目资金来源为争取国家项目资金及自筹，招标人为天镇县谷前堡镇人民政府

。本项目已具备施工招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模：项目占地165亩，总建筑面积为133340平方米，设施蔬菜日光温室34栋（每栋规格为19米×141米)﹔

建设内容:管灌、滴灌设施系统（管灌2300米，出水口200套（34×6） ，滤沙器5套，施肥罐10套；滴灌设备20

0套，变压器两台及电杆线路等。管理及培训用房400平方米，库房300平方米，预冷库300平方米，蔬菜分拣包

装车间300平方米，蔬菜交易市场硬化1500平方米，基地防护栏3100米，道路硬化3500平方米，水井4座、水压

变频器四台及管阀系统，蔬菜交易市场绿化，排水渠1800米，防护栏1300米，土地平整111600平方米，道路平

整垫砂石650米长，6米宽。迁坟2座2人，高压线路改线370米。（详见工程量清单）。

项目总投资：1426.92万元。

招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

001天镇县谷前堡镇人民政府绿色设施蔬菜基地建设项目施工：

天镇县谷前堡镇人民政府绿色设施蔬菜基地建设项目施工，工程量清单范围内的全部工程。

三、投标人资格要求

001天镇县谷前堡镇人民政府绿色设施蔬菜基地建设项目施工：

3.1要求具有独立的法人资格，且具有建筑工程施工总承包参级及以上资质和有效的安全生产许可证及营业执照

，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.2投标人拟派项目经理须具备建筑工程贰级(含贰级)以上注册建造师资格；具备有效的安全生产考核合格证书

（B证），且未担任其他在建工程的项目班子人员。

3.3.1与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；

3.3.2单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一

招标项目投标。

3.4每家投标人只能选择其中的一个标段。

3.5本项目不允许联合体投标。

 



四、招标文件的获取

001天镇县谷前堡镇人民政府绿色设施蔬菜基地建设项目施工：

获取时间：2023-04-21 13:00 -- 2023-04-26 13:00（北京时间，下同）。

获取方法：通过“比比网电子招投标交易平台”（http://www.bitbid.cn）在线获取招标文件。

五、投标文件的递交

001天镇县谷前堡镇人民政府绿色设施蔬菜基地建设项目施工：

递交截止时间（同开标时间）：2023-05-12 09:00:00。 

递交方法：系统上传。

递交地址：比比网电子招投标交易平台（http://www.bitbid.cn），上传加密电子投标文件。逾期递交或未按

要求递交投标文件的,招标人将予以拒收。

六、开标时间及地点

001天镇县谷前堡镇人民政府绿色设施蔬菜基地建设项目施工：

开标时间：2023-05-12 09:00:00。

开标方式：通过“比比网电子招投标交易平台”（http://www.bitbid.cn）线上开标。

七、其他公告内容

7.1项目地点：天镇县谷前堡镇十里铺村

7.2计划工期：12个月 

7.3质量要求：达到现行行业及招标人质量验收合格标准

7.4本次招标采用全流程电子招标投标的方式组织进行，凡有意参加的投标人须在山西省公共资源交易平台主体

库（http://jyzt.sxzwfw.gov.cn） 完成注册，并办理 CA 数字证书，同时在比比网注册为会员后进行网上投

标，已入驻山西省投标人主体库并注册为比比网会员的投标人，可持山西CA数字证书直接报名并投标，未入驻

山西省投标人主体库的投标人，请前往山西省政务大厅办理入驻手续。如需办理CA数字证书，请查看全国公共

资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互认” （网址：http://p

rec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）。

7.5评标办法：综合评估法，评标方式：集中线上评标；

7.6本招标公告在山西省招标投标协会、比比网电子招投标交易平台同时发布；

7.7投标文件逾期上传，电子交易平台不予受理。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为  天镇县乡村振兴局  。

九、联系方式



招 标 人：天镇县谷前堡镇人民政府    

地  址：天镇县谷前堡镇谷前堡村      

联 系 人：顾先生    

电  话：15713582874       

 

招标代理机构：山西永达信工程咨询有限公司

联   系   人：韩先生

联 系 电 话 ：0352-2102050

地     址：大同市平城区惠民西路和泰花园一期底商4#楼3号商铺

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （盖章）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


